

Årsredovisning för

**FixaRyggen.nu - Din Kiropraktor i Åkersberga**

**AB**

556872-8025

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johannes Nordenstam  
Verkställande direktör

2025-12-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FixaRyggen.nu - Din Kiropraktor i Åkersberga AB, 556872-8025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess kiropraktisk undersökning och behandling. Verksamheten drivs i hyrda lokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av den stökig konjunkturen efter pandemin som utbröt i början av 2020 och som fortsatt präglade ekonomin.

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket mycket beror den ökade försiktighet att spendera pengar på grund av den instabila inflationen men också att konjunkturen verkar vara på nedgång. Företaget har tagit ytterliggare beslut om kostnadsreduceringar av olika typer för att möta stagnationen under 2025.

Verksamheten fortsätter för övrigt i samma omfattning som tidigare med en heltidsanställd kiropraktor.

#### Egna aktier

Samtliga aktier i bolaget ägs av Johannes Nordenstam

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 156 337	1 167 723	1 037 621	1 202 681
Resultat efter finansiella poster	18 874	200 488	4 590	52 164
Soliditet %	29,4	39,8	19,3	19,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 321	208 089
Balanseras i ny räkning		208 089	-208 089
Årets resultat			-59 382
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>287 410</b>	<b>-59 382</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	287 410
Årets resultat	-59 382
<b>Summa</b>	<b>228 028</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	228 028
<b>Summa</b>	<b>228 028</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 156 337	1 167 723
Övriga rörelseintäkter		1 556	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 157 893</b>	<b>1 167 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 364	-40 841
Övriga externa kostnader		-362 868	-453 591
Personalkostnader	2	-739 522	-455 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 864	-17 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 139 618</b>	<b>-967 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 275</b>	<b>199 826</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		618	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>599</b>	<b>662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 874</b>	<b>200 488</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-78 256	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	17 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-78 256</b>	<b>17 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 382</b>	<b>217 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 399
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 382</b>	<b>208 089</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		8 592	11 456
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 090
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 592</b>	<b>21 546</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		300 000	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	393 800	333 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>693 800</b>	<b>633 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>702 392</b>	<b>655 346</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		80 907	51 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 285	29 284
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 192</b>	<b>80 456</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		134 545	111 006
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 545</b>	<b>111 006</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 737</b>	<b>191 462</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>947 129</b>	<b>846 808</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		287 410	79 321
Årets resultat		-59 382	208 089
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>228 028</b>	<b>287 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>278 028</b>	<b>337 410</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		393 800	333 800
<b>Summa avsättningar</b>		<b>393 800</b>	<b>333 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	29 375
Skulder till koncernföretag		128 256	0
Övriga skulder		31 784	28 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 261	117 597
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>275 301</b>	<b>175 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>947 129</b>	<b>846 808</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	173 900	168 685
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		5 215
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>173 900</b>	<b>173 900</b>
Ingående avskrivningar	-163 810	-149 030
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 090	-14 780
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-173 900</b>	<b>-163 810</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 090</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 800	506 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	60 000	0
Försäljningar		-173 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>393 800</b>	<b>333 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>393 800</b>	<b>333 800</b>

## Underskrifter

Åkersberga

*Emmi Clark Nordenstam*                      2025-06-30  
Emmi Clark Nordenstam                      Datum  
Styrelseledamot

*Johannes Nordenstam*                      2025-06-30  
Johannes Nordenstam                      Datum  
Verkställande direktör